



Intresset var skyhögt för Vårscramblen som avgjordes under måndagen. FOTO: Hannes Feldin

## Hemmavinst i solig tävlingspremiär

**Publicerad:** 2 maj 2017

**Författare:** Hannes Feldin

---

**På måndagen öppnade Lindesbergs Golfklubb upp sitt tävlingsår och först ut var den traditionella Vårscramblen. 141 golfare fanns på plats för att göra upp i lagspelet, som fick Lindesbergssegrare i det strålande solskenet.**

Den första maj är en klassisk golfdag i Lindesberg. Igår var det dags igen och med första utslagstid 08.50 svingades den nya tävlingssäsongen igång ute på banorna. Lindesbergs Golfklubb arrangerade som vanligt sin Vårscramble, en tävling som fick bästa tänkbara inramning med perfekt väder.

- Ja, det var ju helt makalöst. Det var sommar helt plötsligt. Banan är bra för att vara så tidigt in på våren, de har gjort ett grymt bra jobb där med arbetet, berömmar Rodney Pettersson som var tävlingsansvarig.

Intresset för Vårscramblen var också oväntat stort och med 141 anmälda golfare var det mer än tidigare år. Tävligen i sig är ett lagspel, där tre spelare bildar lag. Först slår samtliga ut och sedan väljer man den boll som placerats bäst. Den som slagit den bollen får inte spela vidare, men väl framme på greenen puttarna hela laget.

Den trio som bäst behärskade upplägget var Benny Åhrlin, Hampus Hedin och Martin Beme. Laget gick in på 60, något som betydde förstaplats och seger i Vårscramblen. Trion har alla Lindesbergs Golfklubb som hemmaklubb.

- De vann efter en fantastiskt fin runda! De hade 60 i resultat, det är fantastiskt bra gjort, kommenterar Rodney Pettersson.

### **Vårscramblen topp tre:**

1) Benny Åhrlin, Hampus Hedin, Martin Beme (samtliga Lindesbergs Golfklubb) - 60

2) Marcus Eriksson (Kårsta Golfklubb), Jim Carlsson (Örebro City Golf & Country Club), Anton Bergström (Kårsta Golfklubb) - 60,9

3) Mattias Persson (Lindesbergs Golfklubb), Viktor Arvidsson (Lindesbergs Golfklubb), Joakim Karlsson (Örebro City Golf & Country Club) - 60,9

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/hemmavinst-i-solig-tavlingspremiar/>